
Deň vydania: 20.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 180/2022

36 421 561IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 10476/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Sládkovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LICITOR group, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

5. 9. 2022Zo dňa

D 5150222Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X071784

LICITOR group, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

37 820 273IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

990 01d) PSČVeľký Krtíšc) Názov obce

9b) Orientačné/súpisné číslo

Ul. SNPa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Spoločenstvo vlastníkov bytov a nebytových priestorov blok č.
28

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

11:30 hod.Čas konania dražbyE.

28. 9. 2022Dátum konania dražbyD.

Penzión Q, Rákoš 9020/3, 960 01 Zvolen
(kongresová sála K1  – na 2. poschodí)

Miesto konania dražbyC.

- byt č. 27, na 3.p., vo vchode č. 9, súpisné číslo bytového domu 709, postavený na parc. č. 2858/1 (právny 
vzťah k parcele na ktorej leží stavba 709 je evidovaný na LV č. 1932), so spoluvlastníckym podielom priestoru na 
spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a na príslušenstve vo veľkosti 74/2100, nachádzajúci sa 
v k. ú. Veľký Krtíš, obec Veľký Krtíš, okres Veľký Krtíš, zapísaný na LV č. 1931 v spoluvlastníckom podiele 1/1;

 

-  spoluvlastnícky podiel vo výške 35/1002 na pozemku registra „C“ parcela č. 2858/1, druh pozemku: 
zastavaná plocha a nádvorie o výmere 842 m2 (právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku 2858/1 je 
evidovaný na LV č. 1931), v k. ú. Veľký Krtíš, obec Veľký Krtíš, okres Veľký Krtíš,  zapísaný na LV č. 1932.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od výkonu záložného práva a od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. k) Zákona č. 527/2002 Z.z. 
o dobrovoľných dražbách v platnom znení.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


